**Exaudi me p̄ichis hoīmū expōit̄. v̄.  
ite uoce mēbroz p̄cat̄ur dicens. Exau  
di me dñe h̄ est cā audiendi qm̄ hemo  
na et suauis ē mīa nō q̄ merui tribu  
lato suauis est mīa tua. ut panis est  
elurienti q̄ suauitacē nob̄ dās p̄men  
dat. de tribulacōne īmissa et dilata  
liberacione. Venit. n. tribulatio et  
differt deus s̄buenire. ut moueat deli  
deriū et ita fit dulce auxilū q̄ ē fit  
iam nō quo differat et respice ī me  
nō ī pccā mea s̄m multatu. nō pccōz  
meoz h̄ misera. tuaz quibz pccā licet  
numerosa cōd̄. versus. m̄. m̄. m̄.**

**Et ne auitas. loqr̄ tot̄ x̄ facie tua  
apu. tuq̄. x̄ de quo ī propheta. Ecce  
puer meus q̄ legi qui recte d̄i puer  
a puritate p̄ peccati īmunitacē l̄ a  
pudō tuo. i. quoz scō p̄uo. s̄. nō supbo  
a quo supbiā tollit disciplina tribu**

lacionis. h̄ uelocit̄ exaudi me nō est q̄  
differas. qm̄ t̄ulor p̄cessit afflictio mīa.  
sequat̄ mīa tua. Dem̄ subdit̄ ex uoce ca

**Intende aīe mee. p̄ īm. vers̄ p̄tis.  
me. e. me. u. pfundant̄ inimici libacōe  
mā. l̄ ut cōuertant̄ mīa p̄taco ē ista  
nec c̄līm tr̄siliendo q̄ cām sue erep̄cō  
nis cōstituit ī pfusione. l̄ cōuertione ī  
mīcoz tamq̄. alit̄ nō s̄t liberand̄? q̄ si  
neutrū illoz ē nūq̄ nō est liberand̄? ē  
utq̄ h̄ id̄ h̄ dicit ut notent̄ due libe  
raciones occulta et manifesta. ē. n. qdā  
liberacio occulta ī aīa que p̄ q̄os scōs fit.  
q̄l̄. vñ. de tr̄s. s̄. machabei liberati sunt  
q̄ igne s̄sup̄ta sūt cum matre eos horcā  
te ut pot̄ eligeret p̄ legibz d̄i moui q̄  
s̄ eas hoībz s̄nture et ē alia liberacio ma  
nifesta q̄ fit p̄ inimicos l̄ puniendos.  
v̄ liberados qualis tres p̄uī de camino  
ignis liberati s̄ vñ t̄pe nabuch̄ julus  
d̄m p̄ioz q̄ aī p̄teplerat̄ p̄dicauit.  
v̄trāz q̄ liberacio ē h̄ distinguēs aīe.**

**Intende aīe mee h̄ ad occulta d̄i libe  
raticō ē aīe et liba eā qm̄. i. q̄ liberacio  
nem tu solus sis. Dem̄ subdit̄ de apta  
dicens. Eripe me manifeste ī refectione  
p̄ inimicos meos h̄ ad aptā p̄ti  
net liberacionē ut. l̄. caro resurgat  
et ascendens. sp̄m m̄ctat v̄nde īm  
mīa p̄ueri sunt quibz nō p̄derit si  
solā aīam liberand̄ s̄o eripe. Ca. v̄.**

**Cu scis ipse meū q̄ fit uerbis ut  
cum dr̄ent̄ blasp̄hemauit. et pfilio  
nem meā que ex īp̄erio m̄ est ī pal  
sione et reuerenciā l̄ uēcūdis me  
am alij inter p̄ces dñe ignominia  
ut alapas. flagella et q̄ pylato tāq̄  
reus traditus est h̄ oīa non p̄ suo re  
atu sed p̄o nobis sustinuit ut ī  
talibz nos īstrueret. s̄o ad p̄tēm  
loquens dicit. Cu scis ī me me?**

et fusi. et reu. mea. qz quare sic in ista  
 tu nosti. iunior. nō norunt et tō e  
 rripe me. Quia. versus. ..  
In conspectu tuo s. os q. trib. me. iunior  
 mei ista nescientes. l. quare ista patiar.  
 et iō qm nō potuerūt. l. confidi. l. corri  
 gi. n. manifeste me eruas et iō ait. pp  
 inimicos meos. vel ita h. m. iterunt  
et h. itau. p. lencia q. sic dic. In conspectu  
 tuo s. q. t. b. me. h. dicendo iudicia excitat  
 eos ut tū scelus p. lence dō. smiteret  
 vel iū. mēbroz totū. Deus tu fas ipe  
l. obprobū meū alia lit. obprobū est  
 q. obicit iunior. et p. fusionē meā. Con  
 fusio est que mordet stāam et v. cūdi  
 am meā. verecūdia ē qm et frons i ge  
 nua p. tallis erubescit h. oia sūt i corpe  
 qm nō in ipō. seqr. in conspectu tuo s. q.  
q. t. bus me. nō mutat imp. Q. d. Illi im  
 propauerūt nō tū ignorantia et uolenti  
 imo i. propū eoz q. p. sciens euitare nol  
 lere exspectant qz h. futura p. iudic. et  
 p. dicit et ad h. uenit. cor meū qz uolun  
 tate sustinui h. illū. Desiderio desideravi  
h. pascha mā. nō. et mīseria que tū mag  
 erat crucifigentiū q. ipe mīserans dix.  
 Pater ignosce ill. qz nesciunt qd faciūt  
 et sic ex p. t. rāi et p. duri ita i. pletū est  
et sustinui et nō fuis. Q. q. sic dicit.  
 de tanta. Multitudine de oibus p. latoribz  
qui simul p. rīstareēt s. l. l. scelus p. p. e  
 rūt et nō inue. q. cōlo. me. Q. p. ficit  
 solatur medicū sed pota. dederūt i. elcā  
 me. fel. et h. me. po. me. ate. h. est. p. luma  
 tio passionis. Cum. n. dix. Satio. fel. tū  
 acceto obtulerūt h. f. m. o. z. amarissio  
 iudicantes l. de discipulis et mulieribus  
 p. accipi qui et si p. rīstati sunt nō tū  
 simil. i. s. l. et h. est. et nō fu. q. p. l. l. a. l. i. m.  
Constitati. n. s. discipuli. et mulieres.  
q. sup. eum flebant s. nō simul. c. r. n. alit